

Gilafipa ApS

c/o Laura Ricarad Gambino, Rosavej 14, 2930 Klampenborg

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 38 01 04 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

Laura Emilie Gambino
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gilafipa ApS c/o Laura Ricarad Gambino Rosavej 14 2930 Klampenborg CVR-nr.: 38 01 04 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Laura Emilie Gambino, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Strandvejen 2016 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt andre aktiviteter, som er i naturlig tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.000 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.682 kr. mod -648.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.000	-2.000
Driftsresultat	-2.000	-2.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-647.133
Øvrige finansielle omkostninger	0	-40
Resultat før skat	-2.000	-649.173
1 Skat af årets resultat	-682	449
Årets resultat	-2.682	-648.724
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.682	-648.724
Disponeret i alt	-2.682	-648.724

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	440	1.122
Tilgodehavender i alt	440	1.122
Omsætningsaktiver i alt	440	1.122
Aktiver i alt	440	1.122

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-316.660	-313.978
Egenkapital i alt	-276.660	-273.978
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	4.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	275.100	271.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.100	271.100
Gældsforpligtelser i alt	277.100	275.100
Passiver i alt	440	1.122

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-313.978	-273.978
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.682</u>	<u>-2.682</u>
	<u>40.000</u>	<u>-316.660</u>	<u>-276.660</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	<u>682</u>	<u>-449</u>	
	<u>682</u>	<u>-449</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	<u>647.133</u>	<u>647.133</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>647.133</u>	<u>647.133</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-647.133	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-647.133</u>	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-647.133</u>	<u>-647.133</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Strandvejen 2016 ApS, København	100 %	<u>-478.092</u>	<u>935.269</u>
		<u>-478.092</u>	<u>935.269</u>
